
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2017 № 4-1226П 

 

О НАЗНАЧЕНИИ МИРОВЫХ СУДЕЙ В 
КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в 
Российской Федерации» и статьями 2, 3 Закона края «О мировых судьях 
в Красноярском крае» Законодательное Собрание края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить на должности мировых судей на пятилетний срок 
полномочий: 
Бабич Анну Юрьевну� — на судебный участок № 142 в Ужурском районе 
и ЗАТО п. Солнечный; 
Верещаго Василину Олеговну� — на судебный участок № 90 в 
Центральном районе г. Красноярска; 
Ходакову Татьяну Викторовну� — на судебный участок № 83 в 
Советском районе г. Красноярска. 

�2. Настоящее постановление вступает в силу с 7 февраля 2018 года. 

 

Председатель 
Законодательного 

Собрания края 
 

Свиридов Д. В. 


